




Liste des matériaux pour le package de base
① 6 pièces de support en métal
* Ouvrez les deux colis et vérifiez 
la quantité de tous les articles La partie supérieure

Support de console

Partie 
latérale

Partie 
latérale

Partie arrière

Partie inférieure



② Boîte d'accessoires : vis 6x50 mm x 16, vis 6x30 mm x 8, tournevis cruciforme x 1, 
câble USB x 4, attache-câble 6 pouces x 12, attache-câble 10 pouces x 25

6x30mm
vis ( x 8 ) tournevis cruciforme

Attache de câble de 6 
pouces ( x 12 )

Attache de câble de 10 
pouces （ x 25 ）

Câble USB ( x 4 )

6x50mm
vis ( x 16 )



Liste des matériaux préparés avant 
l'installationPréparation de l'installation : 6 pièces de support métallique

La partie supérieure

Support de console

Partie 
latérale

Partie 
latérale

Partie arrière

Partie inférieure

* Veuillez lire l'installation
   manuel soigneusement



Préparation des accessoires pour 
l'installationVis 6x50 mm x 16, vis 6x30 mm x4, tournevis cruciforme x 1,
Panier de rangement x 2, Protecteur de sol Tapis x4 (en boîte 2009-
1P/2009-2P)

Protecteur de sol Tapis 
( 2)

Paniers de 
rangement ( x2 )

6x30mm
L' équipage （ x 8 ） tournevis cruciforme

6x50mm
L' équipage （ 16 ）



Base installée
Étape 1 : Visser le 4 m atière de protection du sol (G) dans le 
bas des 2 parties latérales (B).

Serrage dans 
le sens des 

aiguilles 
d'une montre



Étape 2 : Posez la partie arrière (A) à plat sur le sol.

partie arrière



Étape 3 : Connectez la partie arrière (A) et la partie latérale (B) et serrez 
les vis 6x50 mm (F) à 80 %, pas complètement.

Serrage dans 
le sens des 

aiguilles 
d'une montre



Étape 4 : Répétez l'étape 3 pour installer une autre partie latérale (B),

Serrage dans 
le sens des 

aiguilles 
d'une montre



Étape 5 : Installez la partie supérieure (C) et serrez la vis 6x50 mm (F) à 
80 %, ne la serrez pas complètement.

Serrage dans 
le sens des 

aiguilles 
d'une montre



Étape 6 : Installez le support de console (D) et serrez la vis 6x50 mm (F) 
à 80 %, pas complètement.

Serrage dans 
le sens des 

aiguilles 
d'une montre



Remarque : la flèche de l'autocollant est 
dirigée vers l'indicateur et la face avant 
comporte un autocollant anti-collision. 
Veuillez suivre le schéma avec le cric vers le 
haut et le grand trou vers l'extérieur.



Étape 7 : Installez la partie inférieure (E) et serrez la vis 6x50 mm (F) à 
80 %, pas complètement.

Serrage dans 
le sens des 

aiguilles 
d'une montre



* Le composant inférieur (E) peut être installé dans différentes 
positions selon vos besoins



Étape 8 : Serrez toutes les vis 6x50 mm (F)(x16) sur la base.

Serrage dans 
le sens des 

aiguilles 
d'une montre



Étape 9 : Retournez toute la base



Étape 10 : Ajustez la hauteur du tapis protecteur de sol (G) pour 
équilibrer la base horizontalement.



Étape 11 : Serrez les quatre vis 6x30 mm (Q) à 80 %. Ne serrez pas 
complètement.

Serrage dans 
le sens des 

aiguilles 
d'une montre



Étape 12 : Accrochez le panier de rangement (J) sur 4 vis pour serrer 
complètement les 4 vis 6x30mm (Q)

Serrage dans 
le sens des 

aiguilles 
d'une montre


